



Jazz -  
der swinger



Nyhedsbrev september 2024



*Jeg sætter min hat som jeg vil.* Det er blot en af mange vi kender fra Daimis repertoire. Her har vi hende med Louisiana-Jazzband

Det er fredag den 27. september kl. 19.30 på Hotel Juelsminde Strand, hvor det er lykkedes os at booke "Daimi og Louisiana-Jazzband". Selv om Daimi har rundet et skarpt hjørne, er hun "still going strong". Så glæd jer.

Der plejer at være hurtigt udsolgt, når Daimi er på plakaten med Louisiana-Jazzband.

Tilmelding til disse arrangementer kan allerede nu ske til Hotel Juelsminde Strand på 75690033 eller [info@jmstrand.dk](mailto:info@jmstrand.dk)

Billetter sælges ved indgangen, 150 kr. for medlemmer og 200 kr. for øvrige

Hotellet serverer denne aften en lækker buffet til 175 kr. bestående af:

Forret:

Brød, smør og persille-pesto på bordene

Varmrøget lakse creme i små glas, med sprød rugbrød

Røget helleflynder med sylrige mayo & syltede rødbeder og urtesalat

Hovedret:

Grillet nakkefilet med Svine juice & blomkål

Kyllingebryst med sauter af majs & majs sauce

hertil pommes rissolé

2 slags salater

Der kan tilkøbes dessert, Gateau Marcel, til 65,- pr. person

Buffeten er klar fra kl.17.30

Glæd jer til en forrygende aften i godt selskab med Daimi og Louisiana Jazzband. Her er en lidt mere fyldig præsentation af de enkelte bandmedlemmer:



**Daimi** er kendt og elsket som skuespiller og revystjerne. Mindre kendt er det, at hun har udviklet sig til en forrygende jazzsangerinde. Louisiana Jazzband har haft fornøjelsen af at arbejde sammen med hende i over 20 år. På bandets 4 CD'er optræder hun derfor som solist på nogle af numrene.



**Mårten Lundgren** er svensk og spiller på sit horn på begge sider af sundet. Han optræder i mange sammenhænge hvilket ikke skal undre nogen: Han spiller enormt godt og er da også uddannet ved Stockholms konservatorie. Han kan sin metier, er en sikker leadtrompetist, spiller vidunderlige soli og swinger forrygende. Glæd dig til at høre Mårten med Louisiana Jazzband. Vi er stolte af at have fået Mårten med da Bent Hastrup stoppede.



**Jesper Løvdal** er ny mand på alt- og tenorsax. Han er genial på sine horn! Intet mindre. Han er- som vores trommeslager – kendt fra Ib Glindemanns store orkester og han udgør sammen med denne bandets 'ungdomsgruppe': De unge og superdygtige. Jesper har ikke blot optrådt med Ib Glindemann, men i mange sammenhænge hvor swingmusikken var i spil. Han kender stilarten til fingerspidserne. Glæd jer til at høre Jesper give den gas og medvirke til løjerne på aller bedste vis



**Vincent Nilsson** er det sidste nye medlem af Louisiana jazz som på trods af at han ikke er bandets benjamin, har sat musikken på den anden ende. Svenske Vincent Nilsson kender hele jazzens væsen og er også inspireret af Spirituals. Hans soloer er overraskende og humoristiske samtidig med at de taler til alle elskere af en swingende rytme. Volvo og Ikea er intet at regne for den store svensker, Vincent Nilsson.



**Peter Federspiel** spiller bas og har været hos Louisiana siden det hele begyndte i slutningen af 1960'erne. Han har taget hele turen med fra trad-band til swingorkester og trives med udviklingen. Peter medvirker på fornem vis til at løjerne kan udvikle sig til glæde for tilhørerne.



For nylig kom trommeslageren **Ole Givskov** forbi. Tidligere med Ib Glindemanns bigband, nu hos Louisiana Jazzband. Vanvittig dygtig og sindsygt swingende trommeslager. Passer enormt godt til bandet og fyrer den af i Bent Haastrups dejlige arrangementer. Hør ham i 'Caravan' og forstå at resten af bandet nyder at spille sammen med manden.



Louisianas nyeste og yngste medlem er den fantastiske guitarist **Per Møllehøj**. Hugo Rasmussens yndlingsguitarist spillede med Hugo i hans sidste år, og det er ikke så mærkeligt at Per passer perfekt ind med Daimi. Jørn Graungaard og Jørgen Ingmanns stil høres tydeligt i Pers spil, og Daimi elsker at have fået en så "pæn ung" mand med i orkesteret

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen.

Tak til vores sponsorer



HOTEL JUELSMINDE STRAND

Juelsminde  
Når kun det bedste er godt nok

